様式第４号（第１０条関係）
　年　　月　　日
大洲市長　様
大洲市シンボルマーク等使用内容変更申請書
（申請者）
	住所
	〒

	企業･団体等名

	代表者名

	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	メール

　　　年　　月　　日付けで許諾を受けた内容について変更したいので、次のとおり申請します。
　なお、使用に当たっては、下記の附帯事項を承諾します。
	許諾番号

	使用対象物品等

	変更内容

【附帯事項】
　(1) 大洲市シンボルマーク・ロゴタイプデザインマニュアル又は大洲市公式キャラクターデザインマニュアルに従って使用すること。
　(2) 許諾された内容により使用すること。
　(3) 許諾を受けた使用権を譲渡し、又は転貸しないこと。
　(4) 原則として、シンボルマーク等の近接に許諾番号を明記すること。
　(5) 許諾に際して条件を付された場合はそれに従うこと。
　(6) 大洲市シンボルマーク等使用報告書を必ず提出すること。
　(7) 大洲市からシンボルマーク等の使用に関する事項について、資料の提出又は報告を求められたときは、協力すること